אמנם ב"כ המערערים הגדיר, בפתח הודעת הערעור, כי הערעור מופנה הן כלפי הכרעת הדין והן כנגד גזר הדין, אלא שבפועל העלה טיעונו בכתב ובעל פה בנוגע להכרעת הדין בלבד.

2. במסגרת גזר הדין הוטל על כל אחד מהמערערים קנס בסך 20,000 ₪ שישולם בעשרים תשלומים; התחייבות בסך 40,000 ₪ להימנע במשך שלוש שנים מעבירה על פרק י' לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 (להלן - החוק); צו הריסה וצו איסור שימוש לבניה ושימוש בהם הורשעו. הצווים יכנסו לתוקפם ביום 1.2.23, אלא אם יהיה בידי המערערים היתר כדין.

3. המערערים הורשעו, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות של **בניה ושימוש במקרקעין בלא היתר כדין** וכן **בבניה בסטייה מהתכנית**, עבירות לפי סעיפים 204(א), 204(ב) ביחד עם סעיפים 145(א) ו-208 לחוק, במקרקעין שבבעלותם בגוש 3865 חלקה 15 בגדרה. בכתב האישום פורטו העבודות והשימושים ללא היתר שיוחסו למערערים, מתוכם הורשעו המערערים בבניית שלש סככות, כל אחת מהן בשטח של 100 מ"ר, גדר, לוחות סולאריים ומבנה בשטח של 18 מ"ר וכן בשימוש במבנים אלו ובדרך עפר. המערערים **זוכו** מסלילת דרך העפר, שפיכת הבטון והקמת עמודי התאורה.

4. בין העניינים הטעונים הכרעה, מצויות טענות מרכזיות אלה שהעלו המערערים:

א. האם השימושים שעשו המערערים במקרקעין הם שימושים חקלאיים כמותר על פי התכניות החלות על המקרקעין, אם לאו;

ב. האם חלות תקנות התכנון והבניה (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר), תשע"ד-2014, על המבנים

עמוד 1

במקרקעין, כטענת המערערים, אם לאו;

כתב האישום:

5. כתב האישום הוגש כנגד המערערים ביום 31.7.17 ולפיו המערערים הם בעלי הזכויות במקרקעין ומוטלת עליהם החובה להשגת היתרים הנדרשים לצורך שימוש חורג במקרקעין.
6.

לא מצאתי כי נפלה שגגה בניתוח הממצאים בהכרעת הדין, מהבחינה העובדתית והמשפטית ואין כל עילה להתערב בה.

סוף דבר:

29. הערעור נדחה.

30. לצורך התארגנות, אקצוב את תוקפו של עיכוב הביצוע, שניתן בהסכמה ביום 27.02.23, עד ליום 16.07.23.

המזכירות תעביר לצדדים עותקי פסק הדין.

ניתן היום, כ"ה סיוון תשפ"ג, 14 יוני 2023, בהעדר הצדדים.